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3K-utredning plan, geodata, byggesak, miljø, næring, 
landbruk og tekniske tjenester
Forslaget fra felles formannskap 14. juni er nå behandlet i alle tre kommunestyrer.  Bystyret i 
Holmestrand og kommunestyret i Re har gjort vedtak i tråd med forslaget, dvs. at 
tjenesteområdet utredes videre, med føringer for å lokalisere landbruksforvaltningen til Re 
kommune og de øvrige tjenestene til Holmestrand.  Kommunestyret i Hof har imidlertid gjort 
vedtak om at alle tre kommunene bør vurderes som vertskommuner i utredningen.

Prosjektgruppen for utredningens fase 2 arrangerte 22. september et arbeidsverksted i Våle 
samfunnshus.  De kontoransatte innen virksomhetene og representanter for driftsavdelinger og 
renholdere var invitert til å delta.  Til sammen 37 medarbeidere var samlet og kom med 
innspill til utredningsarbeidet.

Planstrategi for kommunene
Kommuneplanleggeren for 3K-kommunene er nå på plass.  Etter som en i 3K har valgt å 
ansette en felles kommuneplanlegger, er det en forventning om at mye av arbeidet med 
planstrategi - og etter hvert med kommuneplanene - skal gjøres sammen. Arbeidet legges opp 
på en slik måte at det skal være mulig å samordne arbeidet både innholdsmessig og rent 
praktisk. Mye av innholdet i planstrategien kan antagelig være felles, noe vil kanskje bare 
være "likt" - og noe blir forskjellig. Til å begynne med skal kommuneplanlegger holde en 
presentasjon for de nye kommunestyrene når de er på politikeropplæring.  I møtet for felles 
formannskap i desember vil rammene for selve planstrategidokumentet bli satt opp, og selve 
innholdet blir diskutert i en ny felles samling på nyåret.

Målet er å kunne sende planstrategi(ene) til politisk behandling tidlig på våren (mars/april 
2012). 

Administrative tjenester
Utredning av samarbeidsmuligheter innen administrative tjenester (økonomi, lønn, IT etc.) er 
startet opp.  I første omgang er dette en sondering av om det er deler av de administrative 
tjenestene som det kan være hensiktsmessig å utrede nærmere for samarbeid.  Størst 
effektiviseringspotensial ligger sannsynligvis i å unngå manuell overføring av data, dvs. at 
timelister, reiseregninger og annet bare skal leveres digitalt.  Prosjektgruppen har også drøftet 
sårbarheten ved at det i hver av kommunene ofte bare er én person som behersker enkelte 
tjenester.
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